РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.11.2022 г.                                                                                                            № 34
п. Среднесибирский

О присвоении адресов земельным
участкам, вновь образованным при
разделении земельного участка

В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с разделом земельного участка КН 22:47:150104:19, общей площадью 10829 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Тальменский муниципальный район, сельское поселение Среднесибирский сельсовет, поселок Среднесибирский, улица Юбилейная 2а, из категории земель населенных пунктов, (далее- "Исходный участок"):
1.1. Образуемому земельному участку общей площадью 830 м2,  присвоить адрес
- Российская Федерация, Алтайский край, Тальменский муниципальный район, сельское поселение Среднесибирский сельсовет, поселок Среднесибирский, улица Юбилейная, земельный участок  2а/1,
1.2. Исходному участку, сохраняемому в измененных границах (измененному земельному участку общей площадью 9999 м2)  исходный адрес:
  Российская Федерация, Алтайский край, Тальменский муниципальный район, сельское поселение Среднесибирский сельсовет, поселок Среднесибирский, улица Юбилейная  2а, оставить без изменений.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                       В.Я. Эрмиш